HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ EA KHĂL Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-HĐND Ea Khăl, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND và

đại biểu HĐND xã Quý IV năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2004/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công

dân;

Căn cứ Luật Tổ chính chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/BTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan

Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân

các cấp;

Chủ tịch HĐND xã thông báo lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND và

đại biểu HĐND xã quý IV năm 2025 như sau:

1. Thành phần, gồm:

- Thường trực HĐND và đại biểu HĐND xã.

 - Đại diện lãnh đạo UBND xã.

 - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND xã phụ trách tiếp công dân xã và

một số thành phần có liên quan.

2. Thời gian:

- Buổi sáng từ 7h 00’- 11h 30’;

- Buổi chiều từ 13h 30’- 17h 00’.

3. Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân của Trụ sở UBND xã (Thôn 2A, xã

Ea Khăl, tỉnh Đắk Lắk).

                 (Nội dung chi tiết có lịch kèm theo Thông báo này)

4. Phân công nhiệm vụ

- Giao Thường trực HĐND xã, đại biểu HĐND xã thực hiện việc Tiếp công

dân theo lịch đã phân công.

- Đề nghị UBND xã cử các phòng chuyên môn phối hợp tham dự Tiếp công

dân khi có đề nghị từ Thường trực HĐND xã.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND xã bố trí địa điểm để Tiếp công dân

theo quy định; tổng hợp báo cáo kết quả Tiếp công dân của HĐND xã.

2

Chủ tịch HĐND xã thông báo để các đại biểu HĐND xã, các cơ quan, đơn vị

có liên quan biết, thực hiện.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND xã;

- UBMTTQVN xã;

- UBND xã;

- Đại biểu HĐND xã khóa X;

- Cổng TTĐT, Đài truyền thanh xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Toàn

3

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ EA KHĂL Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ KHÓA X

(Ban hành kèm theo Thông báo số:     /TB-HĐND ngày     /9/2025

của Thường trực HĐND xã Ea Khăl)

STT  Họ tên

Chức vụ Ngày tiếp

01 Bà Vũ Thị Thúy Hằng Phó chủ tịch HĐND xã

20/10/2025
02 Trần Hải Nam Đại biểu HĐND xã

03 Hoàng Văn Thuận  Đại biểu HĐND xã

04 Mai Chí Vót Đại biểu HĐND xã

05 Mai Văn Nhân Đại biểu HĐND xã

01 Bà Vũ Thị Thúy Hằng Phó chủ tịch HĐND xã

20/11/2025
02 Nguyễn Trường Trung Đại biểu HĐND xã

03 Lăng Thị Thương Đại biểu HĐND xã

04 Đào Khắc Dũng Đại biểu HĐND xã

05 Mông Thị Thường Đại biểu HĐND xã

06 Vi Văn Đức Đại biểu HĐND xã

01 Bà Vũ Thị Thúy Hằng Phó chủ tịch HĐND xã

22/12/2025
02 Cao Xuân Thanh Đại biểu HĐND xã

03 Nguyễn Hữu Ngọc Pha Đại biểu HĐND xã

04 Nguyễn Thị Hồng Lợi Đại biểu HĐND xã

05 Trần Hữu Lượng Đại biểu HĐND xã

06 Nguyễn Thị Nở Đại biểu HĐND xã

07 Lê Xuân Hạnh Đại biểu HĐND xã

4

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T13:57:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thị Thúy Hằng<hangvtt@eakhal.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T10:34:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Dương<duongnt@eakhal.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:21:57+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Toàn<toannv@eakhal.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:51:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA KHĂL<vanthu@eakhal.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:52:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA KHĂL<vanthu@eakhal.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:52:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA KHĂL<vanthu@eakhal.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!